[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 июня  2018 года
	№70/577-5

а.Хакуринохабль
О создании рабочей группы по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов   Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу   №1 (дата выборов 9 сентября 2018 года)

В соответствии с п.8 ст.6 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города района», ст.18 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»,     территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутатов   Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу   №1  (дата выборов 9 сентября 2018 года)  в следующем составе:

· Бгуашев К.Д– руководитель группы

· Дзыбов Б.К – член группы

· Хуажева Э.Д – член группы

   2.Направить настоящее постановление для опубликования в газету Шовгеновского района «Заря».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова